f) cena za 69 ks polokošili s límečkem tmavomodrých dámských
(VC. DPH 21%)

g) cena za dodávku celkem bez DPH činí

h) cena za dodávku celkem s DPH 21% činí

475,00 Kč

574,75 Kč

39 657,75 Kč

155 800,00 Kč

188 518,00 Kč

i) cena za dodávku celkem s DPH 21% činí po zaokrouhlení 188 518,00 KČ
(cena slovy: ,,Jednostoosmdesátosmtisícpětsetosmnáct korun českých")

Článek 7
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Na základě řádného a kompletního dodání zboží bude v listinné podobě vystavena
prodávajicIm faktura - daňový doklad. Podkladem pro vystavení faktury a její nedílnou
součásti budou předávací protokoly nebo dodací listy potvrzené kupujíckn, které musí